PROCURADORIA ESPECIAL DA

PO MULHERCÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE   ANDRADA
De segunda a sexta-feira, das 8h às 17h30

Rua São Paulo, 355, Jardim Renê, São Roque - SP

procuradoriamulherecamarasaoroque.sp.gov.br

  Encaminha Ofício Vereador 2324/2023, de autoria da Vereadora Dra Cláudia Pedroso
Para e015830a@educacao.sp.gov.br em 2023-11-01 14:26

 Detalhes   Texto simples

 oficio_vereador_n_2324_2023.pdf (~184 KB)

Pré-visualização de mensagem 


Responder


Responder …




Encaminhar



Excluir


Imprimir


Spam


Marcar


Mais


Anterior


Próximo



Boa tarde,

Encaminhamos Ofício Vereador 2324/2023, de autoria da Vereadora Dra Cláudia Pedroso, que Informa a Direto da
Escola Estadual Manley Lane, Sra Rosana Aida Cilia, sobre a palestra a realizar-se no dia 10 de novembro, no
anfiteatro da escola, no período da manhã.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

mailto:e015830a@educacao.sp.gov.br
https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=18&_token=0NLl0vsjFQFxqALkt2URmWdMYPx8UmsY&_part=2